
UCHWAŁA NR LXIII/288/2018
RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 4 września 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki 
Komunalnej   w  Grębocicach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2017r., poz. 1875) oraz art. 219 ust. 4 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017r., poz. 2077 ze zmianami)Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LVII/265/2018 Rady Gminy w Grębocicach z dnia 24 kwietnia 2018r. w sprawie 
ustalenia dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w  Grębocicach § 1. otrzymuje 
brzmienie:

1. „ § 1. 1. Ustala się wielkość dotacji przedmiotowej , kalkulowanej według stawki jednostkowej 
w wysokości 3,16 zł do 1m2  lokalu mieszkalnego.

2. Kalkulację określonej w ust. 1 dotacji przedmiotowej zawiera załącznik do niniejszej uchwały."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębocice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 1 czerwca 2018r. oraz podlega ogłoszeniu  
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Grębocice

Tadeusz Kuzara

Id: 36DD65C7-5FEF-45E6-9D2C-59EC5A91AFDE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIII/288/2018

Rady Gminy Grębocice

z dnia 4 września 2018 r.

KALKULACJA
jednostkowa dotacji przedmiotowej do 1m2 mieszkania

za okres od 01-01-2018 do 31-12-2018

1. Planowane koszty utrzymania lokali mieszkalnych 244.282,00 zł

Łączna powierzchnia użytkowa lokali mieszkalnych 2.913,11 m2

Koszt 1m2 lokalu mieszkalnego za okres 12 m-cy 83,86 zł/m2

Koszt 1m2 lokalu mieszkalnego za miesiąc 6,99 zł/m2

2. Planowane wpłaty z tytułu czynszów za lokale mieszkalne 134.018,59 zł

Łączna powierzchnia użytkowa lokali mieszkalnych 2.913,11 m2

Średni czynsz za 1m2 lokalu mieszkalnego za okres 12 m-cy 46,01 zł/m2

Średni czynsz za 1m2 lokalu mieszkalnego miesięcznie 3,83 zł/m2

3. Koszt 1m2 lokalu mieszkalnego miesięcznie 6,99 zł/m2

Średni czynsz za 1m2 lokalu mieszkalnego miesięcznie 3,83 zł/m2

Wysokość dotacji przedmiotowej do 1m2 lokalu mieszkalnego

za okres od 01-01-2018 do 31-12-2018 wynosi 3,16 zł/m2

Id: 36DD65C7-5FEF-45E6-9D2C-59EC5A91AFDE. Podpisany Strona 1




